СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   РЕШЕНИЕ

«Об утверждении перечня имущества

предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области с баланса «Таганрогского музыкального колледжа» в муниципальную собственность Вареновского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов                                        «26» августа 2010г
В соответствии со статьей 26.11 Федерального закона от 06 ноября 1999года № 184-ФЗ «ОБ общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с применением федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную или собственность субъекта Российской Федерации», Областным законом от 15 января 2001 года №125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», во исполнение постановления Администрации Ростовской области от 03 сентября 2007 года № 353 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретаемого за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность».
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить имущество, предлагаемое к передаче из государственной собственности Ростовской области с баланса «Таганрогского музыкального колледжа» в муниципальную собственность Вареновского сельского поселения (приложения №1).
2. После принятия постановления Администрацией Ростовской области о передаче указанного в приложении №1 имущества принять из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность Вареновского сельского поселения, указанное в приложении №1.
3. Контроль за выполнением приемо-передачи возложить на председателя комиссии по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи (Таболин С.Я.)
4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Вареновского

сельского поселения

С.В. Янчевский
с. Вареновка

«26» августа 2010г.

№ 146
Приложение №1
к решению Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения

                                                                                             № 146 от  26 августа 2010г

Имущество, подлежащее передачи Автомобиль УАЗ-3909 первоначальная стоимость 203,8 тыс. рублей, остаточная стоимость 0 рублей.